ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO  DE ADIAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 204/2012
PREGÃO PRESENCIAL Nº 095/2012

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS
SERVIÇOS DE CONSULTORIA E AUDITORIA PATRIMONIAL, AUDITORIA FÍSICA QUANTO À
CLASSIFICAÇÃO E LOTAÇÃO ATUAL DO BEM, CONCILIAÇÃO CONTÁBIL AO BALANÇO
PATRIMONIAL DECLARADO, TOMBAMENTO DE BENS UTILIZANDO ETIQUETAS COM
CÓDIGOS DE BARRAS, CURSO DE CAPACITAÇÃO AOS SERVIDORES PARA DAR
CUMPRIMENTO A LEGISLAÇÃO ESPECÍFICA.

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através de seu Pregoeiro, Sr. José Robson
Fausto, nomeado pela Portaria nº 310/2012 do Sr. Prefeito Municipal, torna público, para
conhecimento dos interessados, que em razão de problemas de saúde do Sr Pregoeiro Titular, o
presente Pregão fica adiado para o dia 28/08/2012 as 09:30 h no mesmo local.

João Pessoa, 13 DE AGOSTO de 2012.

Mariana Freire se Sousa

Pregoeira Substituta

Arq.: PP 095 SEGUNDO AVISO